



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Samar Law Advokatanpartsselskab

Gammel Kongevej 120, 1. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 43 10 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Payam Samarghandi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Samar Law Advokatanpartsselskab Gammel Kongevej 120, 1. tv. 1850 Frederiksberg C CVR-nr.: 40 43 10 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Payam Samarghandi, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Samar Law International Advokatanpartsselskab, Frederiksberg C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.023 t.kr. mod 8.710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.177 t.kr. mod 3.821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	12.022.732	8.710.068
2 Personaleomkostninger	-2.144.525	-1.578.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-285.290	-218.127
Driftsresultat	9.592.917	6.913.908
Andre finansielle indtægter	1.050.200	976
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.403	-1.980.948
Resultat før skat	10.525.714	4.933.936
Skat af årets resultat	-2.348.480	-1.113.435
Årets resultat	8.177.234	3.820.501
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
Overføres til overført resultat	7.877.234	3.220.501
Disponeret i alt	8.177.234	3.820.501



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver			
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.631.701	20.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.631.701	20.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	548.163	478.166
	Indretning af lejede lokaler	525.641	533.107
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.073.804	1.011.273
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
	Deposita	152.986	150.296
	Finansielle anlægsaktiver i alt	192.986	150.296
	Anlægsaktiver i alt	3.898.491	1.181.569
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.167.501	1.052.667
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.236.087	0
	Tilgodehavende selskabsskat	93.197	0
	Andre tilgodehavender	82.298	1.586.087
	Tilgodehavender i alt	2.579.083	2.638.754
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.192.804	7.377.348
	Værdipapirer i alt	11.192.804	7.377.348
3	Likvide beholdninger	1.843.745	8.604.926
	Omsætningsaktiver i alt	15.615.632	18.621.028
	Aktiver i alt	19.514.123	19.802.597



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	16.954.304	9.077.069
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
	Egenkapital i alt	17.294.304	9.717.069
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.473	40.662
	Hensatte forpligtelser i alt	45.473	40.662
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	833.333	2.500.000
	Selskabsskat	0	82.978
4	Anden gæld	1.341.013	7.461.888
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.174.346	10.044.866
	Gældsforpligtelser i alt	2.174.346	10.044.866
	Passiver i alt	19.514.123	19.802.597

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	9.077.070	0	9.117.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.877.234	300.000	8.177.234
	40.000	16.954.304	300.000	17.294.304



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.403	1.980.948
	17.403	1.980.948
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.067.245	1.527.849
Pensioner	51.600	30.586
Andre omkostninger til social sikring	25.680	19.598
	2.144.525	1.578.033
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Likvide beholdninger		
Regnskabsposten "likvide beholdninger" andrager t.kr. 366, som består af klientmidler.		
4. Anden gæld		
Regnskabsposten "anden gæld" andrager t.kr. 320, som består af klienttilsvar.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		11.192.804
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		808.924


